館林市報道資料 ‐Press Release‐ 令和６年４月２５日

報道機関各位

【問い合わせ先】

秘書課広聴広報係

電話 0276-47-5101

担当 恩田

市⾧と市民の意見交換

車座市政報告会を開催

市⾧が地域に出向き、市政運営の取り組みをお伝えするとともに、情報交換を

行います。
 今年度は、８地区の各公民館に出向き、市民の皆さんに令和６年度予算概要に
ついて説明します。

また、市民との双方向の行政運営を目指すため、車座による対話で生の声を聞
き、意見交換を行います。

日程

とき 時間 ところ
５月１８日（土） 10：00～11：30 中部公民館

５月２５日（土） 10：00～11：30 郷谷公民館

５月２５日（土） 14：00～15：30 赤羽公民館

６月１日（土） 10：00～11：30 多々良公民館

６月２２日（土） 10：00～11：30 三野谷公民館

７月２０日（土） 10：00～11：30 分福公民館

８月２４日（土） 10：00～11：30 大島公民館

８月３１日（土） 10：00～11：30 渡瀬公民館

対象 市内在住のかた

申込み 事前申し込み不要で当日会場へ

出席者 市⾧、政策企画部⾧、秘書課⾧、企画課⾧、財政課⾧、行政課⾧
※その他、各部⾧も参加予定

過去の様子
令和４年１２月から令和５年８月まで、各公民館や地域の会館などを会場に１６
回開催。新型コロナウイルス感染症対策の観点から、区⾧・副区⾧を対象に実施